変更品従来品

お得意様　各位 2016年4月

製品仕様変更のお知らせ製品仕様変更のお知らせ

■変更内容
◦GS1コード追記
◦JANコードを削除
【変更理由】平成24年6月29日付通知「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」の一部改正について

（医政経発0629第1号、薬食安発0629第1号）に基づく変更です。

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたびご愛用いただいております上記製品の仕様を変更しましたので、ご案内申し上げます。
変更に際しましては、流通段階での在庫の関係で、しばらくの間従来品と変更品が混在するかと存じますが、
何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

謹白

100g（チューブ）×1軟膏
R

褥瘡・皮膚潰瘍治療剤
白糖・ポビドンヨード配合製剤

※変更開始対象製造番号末尾に「K」の表示をさせていただきます。
※変更にあたり、統一商品コード及び薬価基準収載コード等は変更ありません。
※変更時期の詳細は担当MRへお尋ね下さい。

変更品製造番号及び出荷予定「時期」

包装規格 製造番号 使用期限

100g（チューブ）×1本入 KE005K 2018年4月

出荷予定時期

2016年8月

SORENURSE  Ointment

GS1コードを追記しました

JANコードを削除しました

裏面もご覧ください。

変更品従来品

製造販売元

富山市荒川一丁目3番27号

■変更内容
◦GS1コード追記
◦JANコードを削除
【変更理由】平成24年6月29日付通知「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」の一部改正について

（医政経発0629第1号、薬食安発0629第1号）に基づく変更です。

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたびご愛用いただいております上記製品の仕様を変更しましたので、ご案内申し上げます。
変更に際しましては、流通段階での在庫の関係で、しばらくの間従来品と変更品が混在するかと存じますが、
何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

謹白

T2690020105AY1604

軟膏
R

褥瘡・皮膚潰瘍治療剤
白糖・ポビドンヨード配合製剤

お問い合わせ先（医薬営業部）
TEL：076-431-1717

※変更にあたり、統一商品コード及び薬価基準収載コード等は変更ありません。
※変更時期の詳細は担当MRへお尋ね下さい。

変更品製造番号及び出荷予定「時期」

包装規格 製造番号 使用期限

分包8g×10枚 LC001 2019年2月

出荷予定時期

2016年4月

GS1コードを追記しました

SORENURSE  Ointment

JANコードを削除しました

分包8g

変更品従来品

お得意様　各位 2015年6月

製造販売元

富山市荒川一丁目3番27号

製品仕様変更のお知らせ製品仕様変更のお知らせ

■変更内容
◦GS1コード追記
◦JANコードを削除
【変更理由】平成24年6月29日付通知「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」の一部改正について

（医政経発0629第1号、薬食安発0629第1号）に基づく変更です。

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたびご愛用いただいております上記製品の仕様を変更しましたので、ご案内申し上げます。
変更に際しましては、流通段階での在庫の関係で、しばらくの間従来品と変更品が混在するかと存じますが、
何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

謹白

T2690010206CY1506

100g（チューブ）×10軟膏
R

褥瘡・皮膚潰瘍治療剤
白糖・ポビドンヨード配合製剤

お問い合わせ先（医薬営業部）
TEL：076-431-1717

※変更開始対象製造番号末尾に「K」の表示をさせていただきます。
※変更にあたり、統一商品コード及び薬価基準収載コード等は変更ありません。
※変更時期の詳細は担当MRへお尋ね下さい。

変更品製造番号及び出荷予定「時期」

包装規格 製造番号 使用期限

100g（チューブ）×10本入 KE005K 2018年4月

出荷予定時期

2015年6月

GS1コードを追記しました

SORENURSE  Ointment

JANコードを削除しました

20150226006

変更品従来品

お得意様　各位 2015年3月

製造販売元

富山市荒川一丁目3番27号

製品仕様変更のお知らせ製品仕様変更のお知らせ

■変更内容
◦GS1コード追加
◦JANコードを削除
【変更理由】平成24年6月29日付通知「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」の一部改正について

（医政経発0629第1号、薬食安発0629第1号）に基づく変更です。

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびご愛用いただいております上記製品の仕様を変更しましたので、ご案内申し上げます。

変更に際しましては、流通段階での在庫の関係で、しばらくの間現行品と変更品が混在するかと存じますが、

何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

謹白

T2690010206AY1503

チューブ：30g×10本軟膏
R

SORENURSE  Ointment

褥瘡・皮膚潰瘍治療剤
白糖・ポビドンヨード配合製剤

お問い合わせ先（本社営業部）
TEL：076-431-1717

※変更開始対象製造番号末尾に「K」の表示をさせていただきます。
※変更にあたり、統一商品コード及び薬価基準収載コード等は変更ありません。

変更品製造番号及び出荷予定「時期」

包装規格 製造番号 使用期限

30g×10本（チューブ入り） KB002K 2018年1月

出荷予定時期

2015年3月

GS1コードを追加しました

JANコードを削除しました
（GS1コードは箱の反対面に記載）

変更品従来品

お得意様　各位 2015年6月

製造販売元

富山市荒川一丁目3番27号

製品仕様変更のお知らせ製品仕様変更のお知らせ

■変更内容
◦GS1コード追記
◦JANコードを削除
【変更理由】平成24年6月29日付通知「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」の一部改正について

（医政経発0629第1号、薬食安発0629第1号）に基づく変更です。

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたびご愛用いただいております上記製品の仕様を変更しましたので、ご案内申し上げます。
変更に際しましては、流通段階での在庫の関係で、しばらくの間従来品と変更品が混在するかと存じますが、
何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

謹白

T2690010206DY1506

500g（ボトル）軟膏
R

褥瘡・皮膚潰瘍治療剤
白糖・ポビドンヨード配合製剤

お問い合わせ先（医薬営業部）
TEL：076-431-1717

※変更開始対象製造番号末尾に「K」の表示をさせていただきます。
※変更にあたり、統一商品コード及び薬価基準収載コード等は変更ありません。
※変更時期の詳細は担当MRへお尋ね下さい。

変更品製造番号及び出荷予定「時期」

包装規格 製造番号 使用期限

500g（ボトル） KE005K 2018年4月

出荷予定時期

2015年6月

GS1コードを追記しました

SORENURSE  Ointment

JANコードを削除しました

変更品従来品

お得意様　各位 2015年4月

製造販売元

富山市荒川一丁目3番27号

製品仕様変更のお知らせ製品仕様変更のお知らせ

■変更内容
◦GS1コード追記
◦JANコードを削除
【変更理由】平成24年6月29日付通知「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」の一部改正について

（医政経発0629第1号、薬食安発0629第1号）に基づく変更です。

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたびご愛用いただいております上記製品の仕様を変更しましたので、ご案内申し上げます。
変更に際しましては、流通段階での在庫の関係で、しばらくの間従来品と変更品が混在するかと存じますが、
何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

謹白

T2690010206BY1504

100g（ボトル）軟膏
R

褥瘡・皮膚潰瘍治療剤
白糖・ポビドンヨード配合製剤

お問い合わせ先（医薬営業部）
TEL：076-431-1717

※変更開始対象製造番号末尾に「K」の表示をさせていただきます。
※変更にあたり、統一商品コード及び薬価基準収載コード等は変更ありません。
※変更時期の詳細は担当MRへお尋ね下さい。

変更品製造番号及び出荷予定「時期」

包装規格 製造番号 使用期限

100g（ボトル） KB003K 2018年1月

出荷予定時期

2015年4月

GS1コードを追記しました

SORENURSE  Ointment

JANコードを削除しました

20150401999